
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

DNF 

DNS 

Num. 

4 

72 

29 

777 

84 

117 

222 

86 

26 

25 

607 

511 

13 

15 

121 

17 

46 

6 

555 

38 

99 

11 

89 

226 

36 

9 

301 

300 

91 

21 

351 

35 

Nome 

BRESSAN STEVIS 
SARTONI CHRISTIAN 
PENITI LUCA 
VIOLETTA  DARIO 
LAZZARINI RENATO 
SORRENTI ANDREA 
POZZATI  ALESSIO 
CARDELLA ALBERTO 
RAULI MICHAEL 
COSENTINI LUCA 
SEMPLICE GIUSEPPE 
CAMPANIELLO GIOVANNI 
MALATESTA ENRICO 
BASSO ADRIANO 
LAGO SIMONE 
DI VITO ROSARIO 
MERLANZOLI DANIELE 
DARDI FEDERICO 
PIDRONI ALESSIO 
LOI JENNY 
TENTELLA FILIPPO 
CASSANI FABRIZIO 
BONI VALERIO 
PAULETTO ROBERTO 
SIMONETTI BIAGIO 
CONVERTINI FRANCESCO 
GROLLA MARCO 
PAOLUCCI LORIS 
FANIN MARCO 
FRIGO FEDERICO 
ZORZI ERIC 
MERLANZOLI MIRKO 

Classe 

PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 
PITBIKE S2 UNDER 

Moto 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

BUCCI 

PITOM 

BUCCI 

SM1 

TESI 

PITOM 

PITOM 

YES 

SM1 

PBS 

2RMOTO 

BUCCI 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

AYRTON 

BUCCI 

2RMOTO 

PBS 

PITOM 

AVT 

AVT 

AVT 

BUCCI 

Punti totali 

500 
420 
340 
260 
230 
190 
190 
180 
165 
160 
110 
110 
100 
100 
95 
85 
75 
70 
60 
45 
36 
32 
28 
25 
20 
20 
20 
14 
12 
11 
0 
0 

R1.  

250 
210 
170 
120 
140 
70 
90 

110 
100 
80 
0 

55 
40 
65 
50 
35 
45 
30 
60 
25 
18 
16 
14 
0 

10 
12 
20 
8 
0 
6 
0 
0 

R2.  

250 
210 
170 
140 
90 

120 
100 
70 
65 
80 

110 
55 
60 
35 
45 
50 
30 
40 
0 

20 
18 
16 
14 
25 
10 
8 
0 
6 

12 
5 
0 
0 

Tempo Migliore Complessivo 

56.918 

56.799 

57.383 

57.399 

57.207 

57.808 

57.551 

57.750 

57.559 

57.534 

57.587 

58.802 

58.934 

58.242 

58.962 

59.231 

58.964 

59.294 

58.524 

59.753 

1:01.092 

1:01.214 

1:01.158 

57.314 

1:01.904 

1:02.443 

1:00.699 

1:04.501 

1:02.297 

1:05.133 

1:04.712 

Stampato: 20/06/2021 17:33:47 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP - 7 Laghi -  
ASSOLUTE 

Assoluta S2 Under 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 


